中共温岭市委组织部

温岭市人事劳动社会保障局
温人劳社公〔2009〕119号

关于公开招考企事业单位工作人员的通知

各镇党委、政府，各街道党工委、办事处，市直各单位，在温垂直管理各单位：

为进一步改善企事业单位人员的结构，提高企事业单位人员的素质，促进我市经济社会的全面协调可持续发展，经研究，决定公开招考企事业单位工作人员38名。现将有关事项通知如下：

一、招考对象

1979年1月1日以后出生（硕士毕业研究生为1974年1月1日以后出生），温岭生源或父母双方（含一方）具有温岭常住户口的高校毕业生（限国民教育序列学历）。

国家机关事业单位在编人员不列入本次招考对象。

二、招考条件
1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国；

2、遵纪守法，品行端正，具有为人民服务的精神；

3、身体健康；

4、符合招考职位所需要的资格条件。

三、报名时间、地点和方法
报名时间：2009年8月27—28日，上午8:00—11:00，下午3:00—5:30。

报名地点：市人才交流中心。

报名办法：符合报考条件的人员，应提供本人身份证、毕业证书、相关户籍证件（温岭生源的考生户口已迁出温岭的提供迁出地户口簿或户籍证明、户口未迁出温岭的提供本人户口簿；父母双方或一方为温岭常住户口的，提供父母双方或一方的户口簿）原件、复印件各1份及近期免冠一寸同底彩照2张；留学人员还应提供教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证书。证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不相符者，不得报考。一人限报一个职位。符合条件的报考人数不足招考计划数3倍的职位（专业），将酌情核减或取消招考计划。因指标取消而涉及的人员，允许改报其他符合条件的职位。

四、考试科目及时间
报考市法院审判事务服务中心速录员职位的，首先进行《行政职业能力测验》科目考试，根据《行政职业能力测验》科目考试成绩从高分到低分按不超过招考计划数1：10的比例，确定参加《中文看打测试》科目考试人员。并按《行政职业能力测验》科目考试成绩占70%、《中文看打测试》科目考试成绩占30%的比例计算总成绩（每门科目的考试成绩均计算到小数点后两位，尾数四舍五入）。

报考其他职位的考试科目为《行政职业能力测验》，总分为100分。

《行政职业能力测验》科目的考试时间为：2009年9月13日下午2：00—3：30；《中文看打》科目的考试时间在《行政职业能力测验》科目考试成绩公布后10日内组织实施。

五、体检、考核和聘用（录用）
考试后，根据各职位招考计划数从高分到低分按1:1比例，确定参加体检、考核人数（速录员职位如考生总成绩相同，《行政职业能力测验》成绩高的排位在前，其他职位如考生成绩相同，考试成绩相同者须重新考试）。体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》执行，报考人员不按规定参加体检和放弃体检，视作放弃聘用（录用）资格。考核参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试行）》执行。

体检、考核合格后，由人事部门办理聘用（录用）手续。已就业者由本人与单位协商解除聘用（劳动合同）关系后再按规定时间办理聘用（录用）手续。体检、考核不合格的，按该职位考试成绩从高分到低分依次递补。

报考者如有弄虚作假，一经查实，取消其聘用（录用）资格。

本通知未尽事宜，由组织人事部门负责解释。

咨询电话：86113607、86221945、86215748。

附件：温岭市招考企事业单位工作人员计划一览表

中共温岭市委组织部

                        温岭市人事劳动社会保障局

二○○九年八月十七日

	附件：

	温岭市招考企事业单位工作人员计划一览表

	序号
	主管部门
	招考单位
	招考单位性质
	招考职位名称
	招考人数
	招考资格条件

	01
	市水利局
	松门水利管理服务站
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，水利水电工程、水利水电建筑工程专业

	02

	市水文信息中心
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，水文水资源工程、水文水资源利用专业

	03
	市建设规划局
	城建档案馆
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，新闻学、广播电视新闻学、编辑出版学专业

	04

	测绘队
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，测绘工程、大地测量、测量工程、摄影测量与摇感、地图学专业

	05

	污水处理公司
	企业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，计算机专业

	06

	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，给水排水工程专业

	07

	城市综合开发公司
	企业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，园林、风景园林、观赏园艺专业

	08

	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，公路与城市道路工程专业

	09
	市国土资源局
	市国土资源网络管理中心
	事业
	工作人员
	1
	硕士学历，地理信息系统专业，男性

	10

	市地产管理所
	事业
	工作人员
	1
	硕士学历，测绘工程、大地测量、测量工程、摄影测量与摇感、地图学专业，男性

	11

	市土地收购储备中心
	事业
	工作人员
	1
	硕士学历，法律专业，男性

	序号
	主管部门
	招考单位
	招考单位性质
	招考职位名称
	招考人数
	招考资格条件

	12
	市农林局
	泽国农林技术推广站
	事业
	土肥检验
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，农业资源利用与保护、农业资源与环境、土壤与农业化学、分析化学、化学专业

	13

	箬横农林技术推广站
	事业
	林业
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，园林、风景园林、观赏园艺专业

	14
	市民政局
	市社会福利院
	事业
	医生
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，临床医学专业，具有执业医师资格

	15

	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，中国语言文学类专业

	16

	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，计算机专业

	17
	市审计局
	领导干部经济责任审计中心
	事业
	审计专业人员
	1
	大学本科以上学历，建筑经济管理专业，造价员资格证书

	18
	市卫生局
	温西中心卫生院
	事业
	计算机信息管理
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，计算机专业

	19

	台州市中西医结合医院（太平院区）
	事业
	会计
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，财会专业

	20

	市第一人民医院
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，生物医学工程（医疗仪器）专业

	21
	市文广新局
	市文化馆
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，戏剧学、表演、导演等专业

	22

	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，环艺设计专业

	23

	市文物管理委员会办公室
	事业
	工作人员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，历史学、中国历史、世界历史、考古学、博物馆学等专业，男性

	24
	市法院
	审判事务服务中心
	事业
	速录员
	4
	大专以上学历，法律、文秘专业

	序号
	主管部门
	招考单位
	招考单位性质
	招考职位名称
	招考人数
	招考资格条件

	25
	市东部产业集        聚区管委会
	市东部产业集聚区管委会
	事业
	工程建设管理
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，给水排水专业，男性

	26

	工程预决算管理
	1
	注册造价工程师资格证书

	27

	内外贸易招商
	1
	英语专业，取得英语专业八级证书

	28
	石塘镇
	农业综合服务中心
	事业
	兽医员
	1
	全日制普通高校大学本科以上学历，动物医学、动物科学、畜牧兽医专业

	29
	大溪镇
	经济建设服务中心
	事业
	劳保员
	1
	大专以上学历，专业不限

	30
	松门镇
	经济建设服务中心
	事业
	劳保员
	2
	大专以上学历，专业不限

	31
	新河镇
	经济建设服务中心
	事业
	劳保员
	2
	大专以上学历，专业不限

	32
	滨海镇
	经济建设服务中心
	事业
	劳保员
	1
	大专以上学历，专业不限

	33
	城南镇
	经济建设服务中心
	事业
	劳保员
	1
	大专以上学历，专业不限

主题词：人事  招考  通知

温岭市人事劳动社会保障局办公室  2009年8月17日印发
温岭市公开招考企事业

单位工作人员有关问题的说明

一、相近、相关专业的划分

㈠“计算机”包括下列专业

电子信息科学与技术、信息安全、信息科学与技术、电子学与信息系统、电子信息工程、计算机科学与技术、电子科学与技术、软件工程、网络工程、计算机软件、通信工程、光电信息工程、电气工程及其自动化、自动化、信息工程、信息显示与光电技术、数字媒体艺（技）术、计算机通信、智能科学与技术、计算机及应用、计算机科学教育、计算机器件及设备、空间信息与数字技术、信息对抗技术、信息资源管理、信息管理与技术、电子信息、电子商务、应用电子、信息管理与信息系统、管理信息系统、信息与计算科学、工业自动化、应用电子技术教育、光信息科学与技术、通信与信息系统、计算机信息管理、信息系统工程管理、信号与信息管理、计算机网络等。
㈡“法律”包括下列专业

1、大学本科以上学历的：法学，法律各相关专业，律师；

2、大学专科学历的：法律文秘、司法助理、法律事务、书记官。

㈢“中国语言文字类”包括下列专业

汉语言文学、汉语言、对外汉语、中国语言文化、应用语言学、古典文献、文秘等。

㈣“财会”包括下列专业

会计学、财务管理、理财学、审计学、会计与统计核算、财务信息管理、工业（企业）会计、会计电算化等。

㈤“文秘”包括下列专业

1、大学本科以上学历的：哲学、逻辑学、伦理学、科学社会主义、国际共产主义运动、中国革命史、中国共产党党史、社会学、社会工作、政治学与行政学、国际政治、外交学、思想政治教育、国际政治经济学、教育学、人文教育、科学教育、汉语言文学、汉语言、对外汉语、中国语言文化、应用语言学、古典文献、文秘、新闻学、广播电视新闻学、编辑出版学、传播学、广告学、媒体创意、历史学、世界历史、行政管理、公共事业管理、公共政策学、公共关系学等。

2、大学专科学历的：文秘、汉语等。

未纳入上述专业的，按照招考计划中规定的专业要求，参考《全日制普通高校本科专业设置目录》进行资格审查。本说明未尽事宜，由市委组织部、市人事劳动社会保障局会同招考单位主管部门酌情研究掌握。

二、《中文看打测试》科目考试有关要求和标准

时间20分钟，字数2000字（不包括标点符号）。在20分钟内，完成2000字的录入，正确率达到100%，为100分。如少打、错打、未按规定顺序录入每1字扣0.05分，标点符号不计分。输入法自选（仅限标准键盘）。字体、文体格式不作要求。

文件

PAGE
- 4 -